MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COORDENAÇÃO DE ADMISSÃO DE PESSOAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 71/2024 - CAP (11.01.29.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santarém-PA, 16 de setembro de 2024.

Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, consoante Portaria-
Reitoria nº 160/2022 e no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de abril de 2018, publicada no Diário Oficial da
União nº 70, de 12 de abril de 2018, e ainda a Portaria nº 115/2023 - Gabinete torna público o Edital de Homologação das
inscrições para o processo seletivo simplificado regido pelo Edital nº 03/2024.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES:

1.1 A homologação de inscrição, considerou como válida, a última inscrição realizada pelo candidato na vaga.

1.2 Inscritos na Vaga nº: 01 + CR - Carga Horária 20h semanais e 4h diárias, com lotação no Campus de Monte Alegre:

CPF NOME COMPLETO OPÇÃO

047.***.***-07 Elivan Costa Vieira AC

011.***.***-17 Fabiane Souza de Oliveira AC

040.***.***-99 Francisco Vitor Batista do Nascimento PPP

039.***.***-42 Isabela de Vasconcelos Gonzalez Murrieta AC

038.***.***-33 Luan Patrick Moura de Souza AC

701.***.***-16 Lucy Ellen Vasconcelos Souza AC

034.***.***-50 Raiane Milhomem Baia AC

039.***.***-35 Ríleury Guilherme dos Santos Gomes AC

029.***.***-67 Téo Frank dos Santos Castro AC

059.***.***-70 Waylla Maria Andrade do Amaral PPP

2. DO RECURSO

2.1 Caberá recurso contra o Resultado preliminar das inscrições, a partir da sua publicação.

2.2 O candidato após verificação de não homologação da sua inscrição e poderá impor recurso, devendo direcioná-lo à
Coordenação de Admissão de Pessoal - CAP, conforme previsto no item 9.2.1, anexando o comprovante de inscrição.

(Assinado digitalmente em 16/09/2024 14:59)
FABRICIANA VIEIRA GUIMARAES

PRO-REITOR(A)

PROGEP (11.01.29)

Matrícula: ###396#1

Processo Associado: 23204.017781/2023-85

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp 71 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 16/09/2024 0bd23041f7

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf